
ZARZĄDZENIE NR 14/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek minimalnych  na 
2024 rok za dzierżawę lub najem  nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz 721), zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 653/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia stawek minimalnych na 2024 rok 
za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Siemiatycze w dziale II po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) pomieszczenia gospodarcze - 4,50 zł za1 m2 powierzchni”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770459FD-A855-47C9-9278-8E18E04F19EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 13 w § 1

	§ 2


		2024-07-05T12:05:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




